

97th Memorial Feast of St. Alvares Mar Julius - I

22nd & 23rd of September 2020



St. Mary's Orthodox Syrian Church, Raibander, Panaji, Goa.

Archbishop St. Alvares Mar Julius I - Pilgrim Centre

കർത്താവിൽ പ്രിയരെ,
 പരിശുദ്ധ അൽവാരിസ് മാർ യൂലിയോസ് തിരുമേനിയുടെ 97-ാം ഓർമ്മപ്പെരുനാൾ ഗോവാ, പഞ്ചി, റിബന്ദർ, സെന്റ് മേരീസ് ഓർത്തഡോക്സ് സിറിയൻ പള്ളിയിൽ 2020 സെപ്റ്റംബർ 22, 23 തീയതികളിൽ നടത്തപ്പെടുന്നു.
 കോവിഡ് 19 ന്റെ പശ്ചാത്തലത്തിൽ തീർത്ഥാടകർക്ക് ഈ വർഷത്തെ പെരുനാൾ ശുശ്രൂഷകൾക്ക് പങ്കെടുക്കുവാനുള്ള അനുവാദവും സാഹചര്യവും ഇല്ലാത്തതിനാൽ ആരാധനകൾ ലൈവ് ആയി സംപ്രേഷണം ചെയ്യുന്നതായിരിക്കും, എല്ലാവർക്കും പരിശുദ്ധന്റെ നാമത്തിൽ അനുഗ്രഹം സകൾ.

For any further information, please contact
Vicar / Trustee - 9146881195

If you have any voluntary offerings, Please send to A/c no. -
 St. Mary's Orthodox Syrian Church
 A/c no.: 0137 0530 0000 0074
 South Indian Bank (Panjim)
 IFSC: SIBL0000137

Beloved in Christ,
 The 97th Memorial Feast of St. Alvares Mar Julius - I will be celebrated at St. Mary's Orthodox Syrian Church, Ribander, Panaji on September 22nd & 23rd 2020.
 All the devotees & well-wishers may please note that, due to the present pandemic situation, participation of devotees shall be restricted. All the programmes will be telecasted live for the convenience and safety. Blessings in the name of the Saint.

Vicar: Fr. Reji T Geevarghese | 7907705559 Trustee: Geevarghese P | 9404910539 Secretary: John Joseph | 9850796923

Date	Day	Time	കാര്യപരിപാടി	Programme
13/9/2020	SUN	07:30 am	† വി. കുർബാന, പെരുനാൾ കൊടിയേറ്റ്	† H. Qurbana followed by Kodyettu
14/9/2020	MON	06:30 am	† സ്ലീബാ പെരുനാൾ - വി. കുർബാന	† Sleeba Perunal, followed by H. Qurbana
18/9/2020	FRI	06:00 pm	† വി. കുർബാന, മദ്ധ്യസ്തമ പ്രാർത്ഥന	† H. Qurbana, and Intercessory Prayer
20/9/2020	SUN	06:30 pm	† വി. കുർബാന	† H. Qurbana
22/9/2020	TUE	07:30 am	† വി. കുർബാന (കൊങ്കണി / മലയാളം)	† H. Qurbana Konkani / Malayalam
		03:00 pm	† ധൂപപ്രാർത്ഥന (സെന്റ് ഇനേസ് സെമിത്തേരി)	† 'Dhoopa Prarthana' at St. Inez Cemetery
		06:30 pm	† സന്ധ്യാപ്രാർത്ഥന	† Evening Prayer
			† പ്രസംഗം Introductory speech by H.G. Yakob Mar Elias, Diocese Metropolitan, & Speech by Fr. M B George	
			† ആശീർവാദം	† Blessing
23/9/2020	WED	07:30 am	† പ്രഭാതനമസ്കാരം	† Morning Prayer
		08:30 am	† വി. കുർബാന	† H. Qurbana
			† മദ്ധ്യസ്തമ പ്രാർത്ഥന	† Intercessory Prayer
			† പ്രസംഗം Devotional address by H.G. Geevarghese Mar Coorilos, Bombay Diocese Metropolitan	
			† ധൂപപ്രാർത്ഥന	† 'Dhoopa Prarthana'
		10:15 am	† അൽവാരിസ് മാർ യൂലിയോസ് പുരസ്കാരദാനം	† Award Presentation
10:45 am	† ആശീർവാദം	† Benediction		
	† നേർച്ച	† 'Nercha'		
11:30 am	† കൊടിയറക്ക്	† 'Kodiyirakku'		

LIVE TELECAST GREGORIAN TV & ALVARES MAR JULIUS FACEBOOK / YOUTUBE

www.alvaresthirumeni.in www.facebook.com/AlvaresMarJulius/ <https://twitter.com/stmarysgoa>

9146881195 - Whatsapp www.youtube.com/AlvaresThirumeniln